
1

発行日 / 2018年4月24日
2017-2018/38

Vol.39
No.1875

hp:http://naraomiya-rc.jp

E-mail：info@naraomiya-rc.jp

2017-18年度当クラブテーマ

・・・『夢を持って』・・・

四つのテスト

１．真実かどうか

２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４. みんなのためになるかどうか

例会状況報告

第38回 4月22日
通算1874回

◎会員総数 ６５名
◎出席義務者 ４３名
◎出席規定免除者(a)

０名
◎出席規定免除者(b)

２２名
◎本日出席 ３７名
◎本日欠席 １５名
◎本日出席率７１．１５％

第36回 4月3日
通算1872回の修正

◎欠席者 ６名
◎免除者の欠席者 ８名
◎欠席者の補填者 ５名
◎免除者の補填者 ０名
◎出席率 ９４．９１％

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

■創 立：昭和54年1月23日
■例 会：毎週火曜日17:30
■事務所：奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F

電話 0742-33-8583／FAX 0742-33-8600
■例会場：奈良市高畑町1096番地

奈良ホテル本館 電話 0742-26-3300(代）
■会 長：藤井正勝 ■副会長：増井義久 幹事：堀内眞治

例会プログラム

第39回4月24日
通算1875回

１．開会点鐘
２．ソング
３．お客様紹介
４．ビジター紹介
５．会長挨拶
６．米山奨学生来会
７．委員会報告
８．幹事報告
９．卓話 出口哲也様
10. 閉会点鐘

次回の例会

2018年5月1日（火）

クラブ討論会⑥
（青少年奉仕委員会担当）

卓話：2650地区インター
アクトクラブ

副委員長 才門俊文様

会 長 の 時 間 ◇藤井会長
それでは改めましてこんにちは。春のこの家族親睦例

会に、会員メンバー以外、奥様、お子様、ご参加いただ
きましてありがとうございます。４月ですが、非常に暑
く申し訳ございません。今日はクーラーが入っておりま
すので、この部屋で楽しんでいただきたく思います。奥
様方にはお分かりにならないかと思いますが、毎回例会
で「今日は何の日？」と話をさせてもらっております。
今日４月２２日は良い夫婦の日です。ちょうどタイミン

グもいいことですから、奥様はご主人にご無理を言っていただいて、今日
一日どうぞお楽しみください。以上でございます、ありがとうございます。

委 員 会 報 告

◇出 席 委 員 会＞・出席報告（週報に掲載します）
◇ニコニコ委員会＞・ニコニコ報告
◇東京恵比寿RCの報告＞北河原パストガバナー

・メンバーのサタケ氏が6月1日に京都にてシャンソン
コンサートを行います。

◇職業奉仕委員会（担当事業参加案内）＞倉田委員長
・5月5，6日のアートクラフトフェヤーの件

幹 事 報 告 ◇堀内幹事

・委員会報告は、幹事一括
・次回例会の予定、4月24日（火）

卓話 ディライト株式会社 代表取締役 出口哲也氏
演題「喜び上手、喜ばせ上手」

家 族 親 睦 例 会

親睦活動委員会

市田委員長



2

ニコニコ箱 本日計 95,000円 累計 2,321,181円

藤井正勝 君 春の家族親睦会にご参加いただき感謝申し上げます。また設営のため親睦委員長はじめ
委員の皆様、お世話をおかけしました。ありがとうございます。

北河原公敬君 親睦委員会の皆様、本日はお世話になります。２８日より東北歴史博物館（宮城県多賀
城市）で東大寺と東北展が開催されます。震災復興の支援と東北の皆様への元気づけの
一助になることを祈り開催されます。お知り合いにご吹聴下されば幸甚です。

飯田二昭 君 今日はお世話になり有難うございます。楽しみにしています。
市田富久夫君 本日は春の家族同伴親睦例会に多数ご参加賜りありがとうございます。春の食材とエン

タメを楽しんでいただければ幸いです。
潮田悦男 君 親睦委員会の皆様ご苦労様です。
金星 昇 君 野山はすっかり新緑に包まれすがすがしいよいお天気に恵まれました。お世話ください

ます皆様ありがとうございます。
清岡義教 君 本日は家族親睦例会にたくさんの方々がお越し頂き誠に有難うございます。國原委員、

本日は担当楽しみにしております。
楠下重樹 君 よろしくお願い致します。
國原正記 君 皆様、第３回家族親睦例会にお越し下さりありがとうございます。どうぞ本日はお楽し

み下さい。
高野 治 君 親睦活動委員会の皆様、本日はご苦労様でした。
多田 実 君 親睦活動委員会の皆様、本日はお世話になります。
谷川千代則君 親睦活動委員会の皆様、本日はお世話になります。先日の地区研修・協議会に出席いた

だいた皆様ありがとうございました。
中條章夫 君 家族親睦例会開催、親睦委員のみなさんご苦労さまです。
中奥雅巳 君 親睦委員会の皆さまお世話になります。
中嶌 大 君 親睦委員の皆様お世話になります。
堀内眞治 君 親睦委員会の皆様、本日はよろしくお願いします。
増井義久 君 親睦委員会のみなさま、本日はお世話になります。
宮西正伸 君 親睦委員会の皆様、本日はお疲れ様です。ご家族の皆様本日はよろしくお願い致します。
ニコニコ協力 倉田智史 君 楠原忠夫 君 佐川 肇 君 鈴木 譲 君

高木信夫 君 辻本和久 君 辻本和弘 君 中村信清 君
福本良平 君 水野憲治 君 弓場裕史 君

●会報・IT委員会/河野里志 鈴木譲 植村将史 清岡義教 webmaster/河野里志


